
                                   令和６年８月２０日 

 

  保護者の皆様 

                           月寒中学校ＰＴＡ会長  向後 貴絵 

                                研修委員長  楢山 真規 

 

北海高等学校見学会の御案内 

 

 処暑の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 このたびＰＴＡ研修委員会では、御家庭における進路検討の一役を担うことができればと考え、下記

のとおり北海高等学校見学会を企画いたしました。参加は無料です。御多用の中と存じますが、多数の御

参加をお待ちしております。 

 

記 

１ 日時・場所 

  令和６年９月 17 日（火）１３：３０～１５：００ 

  北海高等学校（豊平区旭町４丁目１－４１）  

 

２ 内容 

  学校概要・教育方針・入試制度の説明、質疑応答など 

 

３ 参加方法 

  現地集合、現地解散 

（駐車場はございませんので、公共交通機関でお越しください。） 

地下鉄東豊線「学園前」駅下車３番出口徒歩１分 

 

４ 持ち物 

  上履き、靴袋、筆記用具、資料を入れるバックなど 

 

５ 申込み  

  すぐーるアンケートにて８/31(土)までに参加希望を申込み願います。 

  なお、お申込み後にやむを得ずキャンセルされる場合は、研修委員会担当・鎌田先生まで御連絡をお

願いいたします。（連絡先：月寒中学校 011-851-8158） 

 

６ その他 

  詳しい集合時間と場所については、後日参加申込みされた方にプリントで御案内いたします。 


